
KUPNÍ SMLOUVA č. DNS/LM/06/2019 - část 3 

( dále jen „smlouva··) 

1ca1ú!1uí l'e s111_1·sl11 f 20-9 a násl ::úkonu c' 89 2012 Sh. ohl'amk_i'- ::úkoník. ,. platném ::néní 

rdcíleje11 „ Ohtz·) 

I. 

Smluvní strany 

I.I Kupující:

Univerzita Karlova 

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK") 

se sídlem: Akademika 11eyrovského 1203/8. 500 05 Hradce Králové 

IČO: 00210208 

Dlé: CZ002 I 6208 

IDDS: pi)j9b4 

bankovní spojení: ČSOB. a.s., pobočka Hradec Králové. č.ú. 1531-19586/0300 

zastoupená: proť. PharmDr. Tomášem Šimunkem. Ph.O .. děkanem FaF UK 

(dále jen .. kupující") na straně jedné 

a 

1.2 Prod{l\ající: 

Waters Gcscllschaft m.b.H., organizační složka) 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

IDDS: 

Psohla,cu 506/43. 147 00 Praha 4 

60-159441 

CZó0-�59441 

niphhqg 

banko\'nÍ spojení: UniCredit Bank C7ech Republic. a.s. 

č. t'1.: 2102755139/2700 

zastoupen5<ú): XXX. ,edoucím odštěpného závodu 

zapsan�(á) v obchodním rejstf"íku vedeném: u Městského soudu v Praze. oddíl/\, vlo;,ka 9889 

( dale jen .. prod,í"ající") na straně druhé: společně dále jen .. smluvní strany .. 

uzm írají trn základě ,5siedku veřejné zakát.k ) s nálwm „Laboratorní matcri,íl 06/2019" , rú111ci 
,a,edeného dyna111ického nákupního systému s náz,em „DNS- nákup laboratorního materiálu prn 

potřeby Fa F UK" , režimu zákona č. l 3-1/2016 Sh .. o zadá, ání veřejn5ch zakázek. , platném 111ční 
(uálejen „ZZVZ"), smlouvu následujícího znění. 

1 



II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové. nepoužité a plně funkční - spotřební laboratorní 

materiál tak._jak je kvalitativně i kvantitativně specifikováno v příloze č. l (Srecifikace předmětu 
plnění) této smlouvy. včetně všech nezbytných dok ladu potřebných k používání laboratorního 
materiálu v českém jazyce (dále jen .. zboží•'. kterfm se rozumí i jednotlivé položky uvedené 
v pi'íloze č. I). a to v rozsahu a 7a podmínek stanovenfch touto smlouvou. a převést na kupujícího 
neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí 7ávazku prodávajícího je doprava zboží do 
místa plnění dle čl. lil. této smlouvy v originálních obalech ")'robce zboží ve sjednaném 
množství. jakosti. provedení a čase. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané rrodávaj ícírn převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku. věta první in fine, převést na kupujícího 
neomezené vlastnické právo ke zboží.je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve vysi :,O% z kupní ceny bez lJl-'H zboží. u kterého nebylo vlastnické právo pfevedeno. a 
současně smluvní pokutu \ e výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zbo7í. u kterého nebylo vlastnické 
právo pfevedeno. za každ)' den trvání prodlení se splněním této povinnosti. 

III. 

Doba a místo plnční 

3.1 P,uJúvající se 7.<l\ctLuje. 2.e zbo2.í JuJú kupujícímu ve lhůtě uvedené" příloze č. l smlouvy ode 
dne platnosti této smlouvy. tj. ode dne podpisu oběma smluvními stranami. V případě prodlení 
s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve V)'Ši 0.5 % 7 kupní cen) be, DPI I ?boží, které nebylo f-áclně dodáno. za každf 
i započatý den prodlení. Celková V)'Še smluvní pokuty není omezena. 

3.2 O pf-edání a pi\�\'7etí zboží bude sepsán předávací protokol (případně bude předání a pf-cv7ctí 
stvrzeno jin)'m prokazatelným zpusobem) podepsaný oprávněnými 7ástupci obou smluvních 
stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve 
smyslu věty pf-eclchozí. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupců obou 
stran nejdříve v okamžik u. kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím \ četně 
dodání na místo dle čl. Ill. odst. 3.3 této smlouvy. 

3.3 Místem plnění je Farmaceutická ťakulta - Katedra anorganické chemie. na adrese Akademika 
Heyrovského 1203/8. I lradcc Králové. PSČ' 500 05. Prodávající je povinen telefonicky nebo e
mailem V) rozumět osobu oprávněnou za kupujícího o připravenosti dodat zboží. a to nejméně 2 
pracovní dn) předem. 

3.,� L.adavatel nepf-ipouští možnost dílčích dodávek zboží. Veškeré položky uvedené ve Speciťikaci 
musí b) t doručen) \ jedné dodávce. 

3.5 Kupující není povinen pře\ZÍt zboží s právními nebo fak(ick)mi vadami. a dále pokud nebude 
zboží dodáno v dohodnutém množství. 

2 



IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího kalkulované v rámci 
veřejné zakázky na předmět plnění dle této smlouvy. 

4.2 Kupní cena za zboží dle čl. li odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve V)1ši: 71.058,30 Kč bez DPH, 

DPH: 14.922,24 Kč, 85.980,54 Kč včetně DPH. 

4.3 Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy. včetně 
dopravy do místa plnění. 

4.4 Fakturace od dodavatele je možná až po dodání všech položek uveden)1ch v Příloze č. I -
Specifikaci plnění. Dodavatel vystaví jednu fakturu a jeden dodací list za celý předmět pln ční 

zakázky, zadavatel nepřipouští možnost dílčí fakturace. 

4.5. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou da11ových předpisů upravujících 
\ ýši OPI 1, přičemž v t.iko\ ém phpadě bude k t1(.;tllěrn11.: kupní ceně bez OPI I J.A'ipočtena OPI 1 \ c 
výši stanovené platným a účinn)1 111 zákonem č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané hodnoty. v platném 
znění. 

4.6 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového 
dokladu - faktury - doručeného kupujícímu do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží 
kupujícím nebo elektronicky e-mai lem na adresu: faktur\ '(1;faf.cuni.cz. Prodávající je oprávněn 
fakturovat kupní cenu za zboží dodané v daném kalendáf'ním měsíci souhrnně k poslednímu dni 
daného kalendářního měsíce nebo jako celek až po úplném dodání zboží. Takovouto souhrnnou 
fakturu je prodávající oprávněn vystavit v písemné podobě nejdéle clo 15 kalendářních dnů od 
ukončení daného měsíce nebo ode dne převzetí poslední dodávané položky dle pÍ'Íiohy č. I 
kupujícím. Splatnost faktury je zadavatelem stanovena na 30 dní. 

4.7 Přílohou faktury musí být kopie pfíslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. případně jiného dokladu v souladu 
s čl 111. odst. 3 .2 této srn louvy. 

4.8 Účetní a daiíový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a da11ového dokladu ve srn) slu příslušných právních předpisů. zej rnéna zákona č. 563/ 199 I Sb„ 
o účetnictví. v platném znění. a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané hodnoty. v platném
znění. V případě. že faktura bude obsahoval věcné či formální nesprávnosti. popřípadě nebude
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce. je kupující
oprávněn ji \rátit \'e !hutě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lh{11a splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Faktura bude obsahoYat také označení: VZ: Laboratorní materiál 06/2019- (část 3) pro 

projekt „Zvj·šení účinnosti a bezpečnosti l<'.-čiv a nutraceutik: moderní metody - nové Yýzvy 

(EFSA-CDN)", reg. č. CZ.02.1.0l/0.0./0.0/16_019/00008-H". 

4.9 Splatnost faktury se sjedná\á na 30 dnu ode dne _jejího prokazatelného doručení k.upujícímu. 
v souladu s čl. IV. odst. 4.5 této smlouvy. 

4. I O Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu.

3 



4.11 V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.7 tohoto 

článku je prodávající oprá, něn uplatnit vuči kupujícímu pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 

0.5 % z dlužné částky za každ)' i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny. 

4 .12 Sm Ill\ ní strany se v)°'slo, ně dohodly. že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky 

vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž 

bez ohledu na její splatnost. 

v. 

Práva a povinnosti stran 

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové. nepoužité zboží v dohodnutém množství. jakosti 

a provedení. pi'ičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí 

spliíovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. V případě porušení povinnosti dle věty první 

tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 

bez DPH zboží. u kterého nebyl splněn požadavek dle věty první tohoto odstavce. za každý i jen 

započatý den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v souladu s čl. lil. odst. 3.2 

této smlouvy. 

5.3 Prodávající je povinen spolu se zbo2.ím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 

dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání zboží. 

5.4 Kupuj íd llabývá , laslnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží , souladu 

s čl. 111. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody 

na věci. 

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech. které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit. a to 

nejpozději do 24 hodin od okamžiku. kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví. 

5.6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 

osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7 Smluvní strany sjednávají. že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávk) vúči 

kupujícímu. které vzniknou na základě této smlouvy. započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 

prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu zpt"1sobenou porušením povinností podle této smlou\') 

nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5. 9 Smluvní strany se dohodly a prodávající urči I. že osobou oprá\ něnou k jednání za prodávajícího 

v technických ,čcech. které se týkají této smloll\y a její realizace.je: 

Jméno: XXX. email: XXXa "atl'l'!'.l'Om. telefon: XXX

5.10 Osobami oprá,něn�mi za kupujícího k převzetí konkrétních položek zbo7í jsou osob) uvedené 

, přílo7.e č. I této s111 loll\')'. 

5.11 Veškerá korespondence. pok) ny. oznámení, žádosti. záznamy a jiné dokumenty v1nil-:lé na 
záklaclě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v sou\ islosti s ní budou vyhoto, cny 

, písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně. doporučenou poštou nebo 

prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. l. této smlouvy. Smluvní 

strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodl) tak. 1.e zásilka je 

4 



považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání 

prostřednict\ ím držitele poštovní licence na adresu pf-íslušné smlurní stran: dle této smloll\ y. a 

to i , případě. kdy .i i adresát odmítne pf-evzít nebo si ji ne\) Lvedne: byla-li však zásilka odeslána 

na adresu v jiném státu. pak 15. pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodá\ající bere na vědomí. že podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb .. o finanční kontrole ve 

veřejné spráYč. v platném znění. je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ťinanční kontrol) . 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 3 měsícú. Záruční lhuta počíná běžel dnem 

převzetí zboží kupujícím dle čl. lil. odst. 3.2 této smlouv). 

6.2 Kupující je oprávněn po převzetí zboží dle čl. lil. odst. 3.2 této smlomy (tj. po podpisu 

předávacího protokolu) reklamovat i zjevné vady zboží. ke kterým při jeho pí·evzetí nevznesl 

v,hrady. V záruční dobč je kupu_jící povinen podat prodávajícímu o711ámení o vadách zboží bez 

zbytečného odkladu poté. co tyto vady zjistí. nejpozději však do 30 kalendářních dní. Prodávající 

se zava1uje uspokojit nároky kupujícího z rnd bezplatně a bezodkladně poté. co obdr7í oznámení 

kupujícího o vadách zboží. nejpozdčj i však ve !hutě dle odst. 6.5 tohoto článku. přičem;ř je 

po\ inen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží uplatnčn�·mi v předmětném 

oznámení. 

6.3 V 1áruční !hutě je prodávající PO\ inen bezplatně odstra11ornt reklamornné vad) . popřípadě 

uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění. a to tak. že je prodávající povinen nastoupit 

k uspokojení nároku kupujícího 7 vad zboží \e lhůtě stanmené kupujícím\ o7námení o vadách 

zbo.1í: pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kupujícího o vadách ;,boží 

výslovně uvedena. platí. že prodávající je povinen nastoupit k uspokojení vad ;boží nejpozději 

do --18 hodin od nahlášení \ad zboží kupujícím prodávajícímu. pokud se smluvní stran) 

nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášen)t.h kupujícím dle odst. 

6.3 tohoto článku. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve V)ši 0.5 % 

z kupní cen: bez DPI I zboží. u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad. 

za každ) i jen započal) den prodlení s nástupem k odstranění vad a za každou jednotli\'ou \adu. 

Celková\) še smluvní pokut)- není omezena. 

6.5 Prodávající je povinen odstranil oznámené vady na vlastní náklad) (včetně všech SOU\ isejících 

činností) neprodlenc po jejich oznámení ze stran) kupujícího. nej po7děj i \'Šak do pěti pracO\ nich 

dnil ode dne 01námení jednotli\é  vad). V případě. 1c odstranění vady v7hledcm k jejímu roí'.sahu 

nebo technické sloíitosti není mo1né objektirně prO\ ést \ e I hutě dle \ ět) pf-edcho/Í. je 

prod1Í\·a_1ící \ této lhutč po\ inen tuto skutečnost písemně sdělit kupujícímu s řádn)lll 

oduvodnčním a návrhem konk,étní lhuty. v níž se zaváže \ adu odstranit. I ato lhuta nesmí však 

b)t delší nei: 15 pracO\ nich dnu ode dne oznamení vad) kupujícím. nedohodnou-li se smlurní 

stran) písemně jinak. 

6.6 V pi"ípadě prodlení s odstraněním jednotlivé \ad: je prodávající pcl\inen zaplatit kupujícímu 

smluvní pok111u \e \)Ši o,.:;% 1 kupní cm) bc/ DP! I zboží. u kterého došlo k tomuto prodlení. 

za každ� i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

s 



6.7 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 

za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím \e formě doporučeného 

dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

6.8 Záruka :,e nevztahuje na závady prokazatelně zpúsobené neodbornou manipulací nebo 

mechanick)·m poškozením přístroje kupujícím. 

6.9 Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování rcklamovan)1ch vad zajistit servis zboží v místě. 

kde se předmět koupě nachází. a to na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost. minimálně po 

dobu trvání 7áruční doby. V případě porušení této povinnosti je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvni pokutu ve V)'Ši 0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy 

za každ)· jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a (1či11nosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V pi'ípadě, 

2e cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000.00 Kč bez DP! I. nastává účinnost této 

smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/20 I 5 Sb .. o zvláštních 

podmínkách účinnosti někter)1Ch smluv, uveřej11ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). v platném znění. přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně 

souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. 

Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 

zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uvei'e_jnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě .i iž v prt'tvodním formuláři vyplní 

příslušnou kolonku s 1D datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě potvrzení od 

správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zárove11. 

7.2 Odstoupit od srn lou vy J7e pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ. 

7.3 Od této smlouvy múže smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostrannč odstoupit pro 

podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. přičemž za podstatné porušení této 

smlouvy se povah�je: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60

dní po dni splatnosti příslušné faktury. ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a pfes

toto písemné upozornění 1-.upující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnú od doručení

písemného upozornění:

b) jestliže prodnvající nedodá byť i jen část zboží řndnč a v dohodnutém termínu. k\alitě či

množství:

c) jcstli;e prodá\ající dodá zboží. které nebude mít \lastnosti deklarmané prndá,ajícím \. této

smlouvě. respektive v nabídce do veřejné zakázk1. na jchO? základě b) la tato smlouva

uzavf-ena:

d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstraněni \ady či uspokojení jiny'·ch nároku

kupujícího 7 vad zbož.í ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy:

e) jestliže prodávající dodá 7boží. které je 7atížcno právy tf-ctích osob:

f) jcstli;íc bylo proti prndá\ajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb ..

o <1padku a způsobech jeho řesení (insolvenční zákon), v platném 711Ční.

6 



CJ EVROPSKÁ UNIE 
EvtoCiM s(M;t\dlt"II I lovtsttnl fonoy 
Operíténl program Výzkum, VY"OJ a vtdéláv.1nl 

�r 
""·"'•!oll"�IVO é-.( I'• 

•. .,_.,.. �,,,)o,� '' 

7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. 

V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 

a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 

skončením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani na 

náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem 

snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve 

výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, přičemž smluvní pokuty 

dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ 

a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran 

v souladu se ZZVZ. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání. 

8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 

údajů uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny za předmět plnění. 

8.7 Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. 

Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že není 

uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7 



Přílohy: l. Specifikace předmětu plnění 

V Hradci Králové dne ............. .. 

Za kupujícího: 

Prof. PharmDr. Digitally signed by
prof. PharmDr. Tomáš 

Tomáš Šimunek, Ph.D. 

S
v· •

k Ph O Date: 2019.06.18
imune , · · 11:34:16+02·00· 

Ing. Lenka Vlčková 

tajemnice FaF UK na základě zmocnění děkana 

V Praze dne 

Za prodávajícího: 

Digitálně podepsal  
XXX 

· Datum: 2019.06.13
10:17:01 +02'00'

XXX

vedoucí odštěpného závodu 

8 



Laboratorní matuiál 0612019 - řást J 
Pfílolu1 č I • Spcc,fik;l(.e pfedmttu plntni 

C=1nmll.)'Z\)"1JJl'lhlot bílou b:)J\\)U ,c ,,p1n111Ul()llll,llld,:y 
c=)Builky,xýru.nffl.! tlutou b1rvuu \)·plní dodn-111,I 

Po&u>J.M NA«1fl(llo!Si, 

io.utef'ÍO'tlilbmP1PfO�el10, 

AlttMllvyhrtwatrnobilnll�te 

SJ>OIO'W'lci bpi�,, pro 11olt.ralictou pumpu 
pfls11Qfel/K2 

UHPt.C •oloN 

llHPLCkolou 

,\lnoJ.oll'i 
Mim:lo 
_ .. 

IMJI 

.. 

" 

., 

Sperilbc,e 

Výton,i;i Hl deutHÍO\lil bmPil pro POA dett•ktOf, 
M)fflp,itibdnl � pl�lro,- UPCl, L,mp,1„vyt,a,_a 
Ifttetcen1n1tlp(woutt-thnolog� (mfomu,ce I CIp..11te 

tobr�lll vd,,t•Wl• pfi!.�♦hoioftw�ru} 

AktNní...,..,rtvatmobílnífbe, SST, vnil:tnl prťlm� 
o,oor;delbU,S•.Kom�tWnlseSV!t.,_ 

voa 

Sl)O!OYKI bJ)llira pro 1zokr�dou i,umpu ISM, 
ko�lbtlnlip/'ijlrojemt!PQ 

UHPLC kolon.a, itat10t1áMiU1es elhylenOV'fm, 
mClstky Cli, musl obsM!ov•t larb,mJtovou funl.tnl 

skupinu., roz!MfY hlony tOOx l,1 mm, ... ellio.ost 
Usllc: 1,7µm, pór1M105t U0A. 

UH"1.C kolon•, stuionáfnl U1t Hill(, ,Ol.miky 
kolonytOOxl,t mll'l,.,,.�kosrUn,c: 1,7„m, 

pórovitost U0A 

T.-nnln dodbl ..- týdnff'h 
(ode Jnt J)OOpi:su •nůou,·y) 

V ptipad#. h M dodaurd pti phd,nl 1.botl ni ,u·td,ae Id. ťl,-lonf'dO"·olá, hml�, ralw,im pflp.adf volat ,.,1. -+JlO XXX 

Olxhodiů n,u,. (luir•l<>fO'♦ 
fblu) • popi1 (pHp. .. -.. �t 

odkn) 

http:lt..ww ... ·■t•n..c,om/,.·■t<'"1p 
1rtllit11ll.htm?p1r1Numbtr-ltl ... ,., 
hrtp:J/-·w.w,ttn.c:om/ .. 'alerlll'p 
artl),,t1i.l.htm!p•rtNumi,.,re1t5 

OOIM? 

http:l/.,.·ww ... ·11er,.aim/w1t•rs/p 
arc�uil.hrm'!parti"vmbtl"""7to 

9""181 

http:Jf..,_,w1tns.rom(,ť1ltr,/k 
t)""·ordSt1rc:h.htm?rid=5e55"8 

&q-18&9e1854&qTtmpa18600l 
,,., 

http:// __ ,.,.,.,"'.c:ona/ .. ·1t.rs/k 
�.,..-ordSta«h.htm?rid-50S548 

&q•IS69tJ-'61&qTtmpa18600l 
""'1 

f'Nnto•fíno 
tpntjdJ0"1c:h 

ftMrltl'lkhpni,thdki\ 
EU 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

h� htKl'lrilMI tpNMhéLil E.11, pak 
OOOAV /1. n:1. rn•• :'iA l-'At..71JAU: 

NÁ7..E\' A (j�,o J'ROJ1':KTII 

.zwttf11út,nnosli abf11)ttnos.t1 � a 
n1ltfKMK· moderni nwtody - n...,. YW.VV 

IHSA-CDN)", reg t. 
a.02.1.0110.o-1oot16_019/ooooe•1 

.Z\lyltf11 ůtinnosli I bel�nostl lkiv a 
nutraC'elllil;:modffn1meto<fy•nMvyivv 

(USA•CDN)", ,._ t. 
Cl.Dl I.OI/0.O./O.O/16_019/O00(lll-41 

-�""i\Ítlnnost11bv:pelnost1tffl'l1 
num1ceut1k: moót-rnl 11'14:lod,,, � vyrvy 

IHSA- CONJ", •es t .  
C2.0l.l.Ol/0.0./0.0/1�_019/0000MI 

• .lvýH!liubnnost,.aberPl!Ulort,�,... .. 
nutr.ceutik: moóe<l'II �od,,-novi�vv 

IHSA•CDtW,f@C t. 
CZ,Ol .1.0 I/O.O.JO 0/16 _01'/0000S•tl 

.�ffl1 \ibril'IOSti I bell)KIIOStl ltllv I 
nutrKeUt1k:�f�ociy-novevý'ryv 

(EfiA-mf,W,r� t. 
CZ.02 t.0t/00./0.0/16_019/0000841 

CJ EVR<lf'S«A Uff>< 
E.....,...MNll........,l•---,t,,ol,)ndy 
�o,,og,- ... ��•"'t!JMI ........ �r 

....:..--:·-·.�•.··:, -··--:.•·· 

Kont11dnl.,.,ba 
kpt.-,w1t111v1:i 

Mar zuun, Hadvt<)yj 

Mi,r. Zw:an.o H�o ... .i 

Mgr ZutMiaHadysov, 

M&rluranaH�ov• 

M(rb,.u�H.aóys.ová 

l(at�aan�lf�♦th-

KatedraanMVtickécl\Mlie 

lateG"a .an.afyhcH chem� 

Wedra •n•lrt-d:4-c:tiem.e 

l{�edr•.a1Mily11tk4-cM:mle 

NABIDKO\'Á C..'ENA 
lllnífrn,,ujNtnotku 

(MJ) 

N \RiDKOV \ CEN.A 
CEI.KIU,t 

••11'.ifbuDrlf •· KfbuDPU 

Hí,927.SO l.:f li,927.St Kt: 

l�,Jff.to ),,'.l 1!-,J00.00 l(f 

1,605.00 Kt UIJS.00 Kt' 

lUIUOKt' Hl,611.,0 Kt' 

18.611.,0 Kf IS,6IHO Kt' 

C�:l,KO\'Á NA DIDKOVÁ f"ENA, k'.i' ht-i 
D1'11 

� 

Digitálně 

podepsal XXX. 

Datum: 

2019.06.13 

10:20:17 +02'00' 




